UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.019289/2021-21
Interessado: Conselho Universitário

A pedido deste conselho, informamos que a realização da Prova de Defesa do Memorial Descritivo, para
seleção de Coordenador Adjunto UAB, será realizada, conforme cronograma do Edital Consun 001/2021, no
dia 26 de agosto de 2021, a partir das 14 horas, através de webconferência na sala
https://webconf.ufpel.edu.br/b/den-nkq-dia-pfb, conforme tabela abaixo e orientações da banca (1410185):

-

CANDIDATO Horário

Christiano Martino Avila 14:00

Keberson Bresolin 15:00

Francisco Kieling 16:00

Juliana Amaral Martins Grimmler 17:00

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARIA DE FATIMA COSSIO, Pró-Reitora, Pró-Reitoria de
Ensino, em 25/08/2021, às 17:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1410173 e
o código CRC 8482D047.

Referência: Processo nº 23110.019289/2021-21 SEI nº 1410173

https://webconf.ufpel.edu.br/b/den-nkq-dia-pfb
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0